РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

	ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ЧЕРЕМХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	От 24.01.2014 № 77
с.Рысево

	(
	«Об утверждении плана работы

Думы Черемховского сельского поселения
на 2014 год»

	(

В целях организации деятельности Думы Черемховского сельского  поселения, руководствуясь ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 31, 32 Устава Черемховского муниципального образования, Дума Черемховского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы Думы Черемховского сельского поселения на 2014 год согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Черемховского муниципального образования Исакову Л.Ф.
Глава  Черемховского

муниципального образования

Л.Ф.Исакова
Приложение № 1

Утверждено решением

Думы Черемховского

сельского  поселения

от 24.01.2014 № 77
ПЛАН

работы Думы Черемховского сельского поселения

на 2014 год
	Дата проведения заседания
	Время проведения заседания
	Повестка дня

	Ответственный исполнитель

	24.01.2014
	14.00
	1. О плане работы Думы Черемховского сельского поселения на 2014г.
2. О планах работы постоянных комиссий Думы Черемховского сельского поселения на 2014 год.

3. О внесении изменений и дополнений в решение Думы Черемховского сельского поселения от 27.12.2013 № 75 «Об утверждении бюджета Черемховского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

4. Об одобрении проекта Решения Думы Черемховского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Черемховского муниципального образования»
5. О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче Черемховским районным муниципальным образованием в собственность Черемховского муниципального образования
	Председатель Думы
Председатель Думы, председатели постоянных комиссий
Ведущий специалист администрации

Специалист администрации

Ведущий специалист администрации

	25.02.2014
	14.00
	1.Об исполнении плана социально-экономического развития Черемховского муниципального образования за 2013 год.

2.О внесении изменений и дополнений в Устав Черемховского муниципального образования

	Специалист администрации

Специалист администрации

	25.03.2014
	14.00
	1.О внесении изменений и дополнений в решение Думы Черемховского сельского поселения от 27.12.2013 № 75 «Об утверждении бюджета Черемховского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

2.О перечне мероприятий проекта народных инициатив.
	Ведущий специалист администрации

Ведущий специалист администрации

	22.04.2014
	14.00
	1.Об исполнении бюджета Черемховского сельского поселения за 2013 год

	Ведущий специалист администрации

	27.05.2014
	14.00
	1.Об утверждении мероприятий по подготовке объектов коммунального хозяйства Черемховского муниципального образования к работе в зимних условиях 2014-2015 г.г.

2.Об утверждении плана социально-экономического развития территории Черемховского муниципального образования на 2014 год.
	Главный специалист администрации
Специалист администрации

	24.06.2014
	14.00
	1. О внесении изменений и дополнений в решение Думы Черемховского сельского поселения от 27.12.2013 № 75 «Об утверждении бюджета Черемховского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
	Ведущий специалист администрации

	22.07.2014
	14.00
	1.Об одобрении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Черемховского муниципального

образования и проведении публичных слушаний по нему»
	Специалист администрации

	26.08.2014
	14.00
	1.О внесении изменений и дополнений в Устав Черемховского муниципального образования

2.О подготовке и проведении выборов депутатов Думы Черемховского районного муниципального образования
	Специалист администрации

Глава муниципального образования

	23.09.2013
	14.00
	1.Об утверждении показателей прогноза социально – экономического развития Черемховского муниципального образования на 2015 год и плановый период до 2017 года

2.О внесении изменений и дополнений в решение Думы Черемховского сельского поселения от 27.12.2013 № 75 «Об утверждении бюджета Черемховского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
	Специалист администрации

Ведущий специалист администрации

	28.10.2014
	14.00
	1.О налоге на имущество физических лиц
2. О земельном налоге

3. Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Черемховского муниципального образования на 2014 -2016 годы
	Ведущий специалист администрации

Специалист администрации

	25.11.2014
	14.00
	1. О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Черемховского сельского поселения  на  2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов

2. О внесении изменений и дополнений в Устав Черемховского муниципального образования
	Ведущий специалист администрации

Специалист администрации

	23.12.2014
	14.00
	1.О бюджете Черемховского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы

2. О структуре администрации Черемховского сельского поселения

3. О внесении изменений и дополнений в решение Думы Черемховского сельского поселения от 27.12.2013 № 75 «Об утверждении бюджета Черемховского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
	Ведущий специалист администрации

Ведущий специалист администрации

Ведущий специалист администрации

Глава  Черемховского

муниципального образования

Л.Ф.Исакова